UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - Propesq

Programa de Pós-Graduação em Ciências Médicas – PPGCM

Edital no 068/Reitoria/Univates, de 1o de agosto de 2023

Processo de seleção para o Mestrado do Programa de Pós-Graduação em Ciências
Médicas - PPGCM

RESULTADO FINAL
(publicado em 28/11/2023)

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade do Vale do Taquari -
Univates, no uso de suas atribuições, torna público o resultado final do Edital no

068/Reitoria/Univates, de 1o de agosto de 2023, em ordem de classificação, não havendo
suplentes, conforme segue:

CANDIDATOS(AS) CLASSIFICADOS(AS)

1 LIDIANE BROCK

2 LIDIA MARIA ERBES

3 ANTONIO CARLOS ROCHA BOTELHO

4 LEONARDO FLUCK MARIANI

5 JAIRO CASOTT BONICONTRO

6 JAIME LASEVITZ

7 TÁBATA DANDARA KARTSCH

8 DJENIFER DOS SANTOS MAJOLO

9 YURI HERMANN UNGETHUEM

10 JANAINA CADONÁ CERON

11 MARA LÚCIA OLIVEIRA FROMETA

12 MARILIS DE CASTRO

13 SIMONE KOCHHANN

14 WILSON ROBERTO VIEIRA DA SILVA

15 BRYAN ALEXANDER CUERVO MARTINEZ

Carlos Cândido da Silva Cyrne
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da
Universidade do Vale do Taquari - Univates